ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casade Epifácio Pessoa

Ofício nO4.522/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 31 de julho de 2018.

Ao Excelentíssimo Reverendíssimo
Padre FABRíCIO DIAS TIMÓTEO
Igreja Matriz Nossa Senhora da Conceição
Rua Frei Martinho, 51 - Centro
58.625-000 - São Mamede/P8.

Senhor Reverendo,

Participo a Vossa Reverendíssima, que esta Casa aprovou
o Requerimento n? 8.992/2018 de autoria do (a) Deputado (a) ANTÔNIO
MINERAL, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto
de Aplauso em razão do brilhante trabalho de evangelização que vem
realizando.

•
Atenciosamente,

DEPU~~NCO MENDES
2° Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500